

Quantums verksamhetsberättelse 2003

Våren

Vårterminens första noteransvärda händelse gick av stapeln 24.1 då en ost- och vinkväll hölls på insten under upprymda betingelser.

I god tid före fastlagen spelades bowling den 7.2 i syfte att optimera formkurvan.

Den 13-14.2 hölls ett styrelsebytarstugfestdygn på Hirvensalo för att ära gamla styrelsemedlemmar och hylla de nya.

Den 25 februari var det fastlagstisdag och därmed spelades det bowling. Quantum deltog i bowlingen med tre lag.

I storpulka-tävlingen gjorde Quantum en rent ut sagt grandios insats och utklassade allt motstånd med oceaner av tid till godo. Tyvärr berövades vi vår rättmätiga seger på grund av ett tvivelaktigt och korrumpert domarsystem. Men vi Quantumiter är inte av det bittra slaget så livet går vidare trots detta.

En filmkväll ordnades den 26 februari enkom för att tillfredsställa fysikernas sukt i denna konstform.

I och med den akademiska bordtennisturneringen 2002 upplevdes födelsen av en sammanslutning främjandes idrottsintresserade i föreningen under namnet "Children Of Habackuk" (COH). Även 2003 deltog Quantum med stor iver (dock i omvänd proportionalitet mot skickligheten i många fall) i pingisturneringen. Vår strävan att leva upp till föreningen motto "gentlemän övar aldrig" lyckades väl.

Quantum Winter Games gick av stapeln 8.3 i Vårdebergsparken. Självmonds-slalom, Banzai-backhoppning, X-treeem-pulka och full-contact-body-slam-störtlopp ingick, dock så att den sista grenen på grund av våra strikta säkerhetsbestämmelser inte var obligatorisk. Tävlingen får räknas som synnerligen lycklig då endast en allvarlig skade



inträffade.

22 mars deltog Quantum med ett lag i Björnjakten. ->

Den 10 april var det dags för årets första Quantum-sitz. Ett antal föreningar var inbjudna. Ingen kom. Uppslutningen från Quantums sida var dock stor. Och vi hade kul utan dem. Ha!



14-18 april deltog fem quantumiter i en exkursion till Murmansk. En liten teknikalitet gjorde dock att en av de våra blev tagen i ryska tullen och kom aldrig över till Ryssland. Surt!

Därefter var det wappen som i normal ordning stod i tur. Precis som förr inleddes wapp-firandet med picknick bakom Sibeliusmuséet varefter vi begav oss mot åstranden för att se på rodden.

Den 23.5 ordnades en filmkväll till.

31.5 firade vi traditionsenligt våravslutning med en picknick på Runsala. Även årets första bar-överkroppade volleybollspel företogs.

Utöver detta kan nämnas att flera quantumiter deltog i kårens Trivial Pursuit-turnering.

Hösten

22-24.8 ordnade SMFL ett höstseminarium i Ontika, Estland. Den enda svenskspråkiga deltagaren var quantums ordförande, trots att de övriga ämnesföreningarna vid ÅA inom matematik, teknik och data var inbjudna.

De nya gulnäbbarna fick möjlighet att bekanta sig med RAX-utrymmen tillsammans med ett antal gamyler 3.9.

Den 11 september var det gulnäbbsintagning tillsammans med Sigma. Alla Quantums gulnäbbar deltog med stor iver i programmet som bestod av bl.a. bygga Kinderfigurer och rulla in varann i plastfolie.

Utomhusaktiviteter (bl.a. kubbspel och boule) med våra nya Quantumiter gick av stapeln den sista veckan i augusti samt första veckorna i september.

Gulisakademin var den 25 september, där Quantum som sig bör var med och sålde tygmärken samt diverse annat smått och gott.

På grund av att Quantums medlemsantal har växt de senaste åren kunde föreningen ställa upp ett lag (COH) i akademins innebandyturnering för andra året i rad, med allt större framgångar i sikte. Dessutom hade vi ett fotbollslag i höstens turnering där vi förlorade alla matcher trots ett tappert kämpande lag fullt av potentiella Mullers, Altobellin samt Zicon.

I oktober återuppväcktes "sängboksprojektet" ur sin cybernetiska dvala i samarbete med Asterix. Efter ett antal möten, kontakt med samarbetsvilliga tryckerier, mer eller mindre intresserade småföreningar och sponsorer ser projektet ut att bli färdigt till våren 2004. Kanske.

Vi har även under året jobbat aktivt med att knyta kontakter till våra ugriska bröder och systrar i Delta vid TY. Vi deltog i ett av dem ordnat samkväm 6.11 på deras Svenska dagen-firande.

Den 13 november var det dags för sitz igen på AV dit flera andra föreningar var inbjudna, bland annat Delta. Sitzen var mycket lyckad med god mat och vin. Temat för sitzen var "inget tema". Detta på grund av den överflödiga temafrenesin som råder inom akademien nuförtiden.

Ost, vin och spel 2.12. Ny styrelse valdes.

Sedan var det julfesten som stod i tur. Den anordnades 16.12. Enär alla quantumiter varit snälla fick envar en julklapp.

Åbo 20.2.2004

Nikolai Kaihovirta, ordf. 2003